АдминистрАtия нлволокского

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 м2з 8

о принятии решения о подготовке документации по планировке территории

Руководствуясь ст, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 'Федерального
закона <<обобщих принциIIах организации местного сtlмоуправления в РФ>, Уставом Наволокскогогородского поселения, п,4 Правил землепользования и застройки Наволокского городскогопоселенIбI Кинешемского муниципального района, утвержденньш решением Совета

|1в919кского городского поселения Кинешемсuо"о I\{уrr"ципi}льного района от 20.02.20ТЗ}lь7з(194), Администрация Наволокского городского поселения Кинешемскогомуниципirльного района постановляет :

1, Принять решение о подготовке документации по планировке территории в составепроекта плzlнировки территории И проекта межевЕlния территории в отношении Jмнейногообъекта <<Строителъство автомобил"rrЬй дороги к Инвестиционной площадке с. Первомайскийкинешемского раit о на Ивановской области}.
2, Границы элемента плilнировочной стрlктуры для подготовки ,,роекта планировки ипроекта межевания территории в отношении линейного объекта кстроительствоавтомобильной дороги к ИнвестициоЕной площадке с. Первомайский Кинешемского районаивановской области>) принять в соответствии со схемой согласно приложению.3, Со дня опубликования настоящего ,,остановления физиraaо"a или юридические лицавправе представить в Администрацию Наволокского городского 11оселеЕия КинешемскогомуниципальногО l:lriit)Ita свои лреДложения о порядке, сроках подготовки и содержаниидокументации по планировке территории, указанной в п. l настоящего постановления.4' ПодготовитЬ техническое задание на разработку проекта планировки и проектамежевания территории, указанной в п. 1 настоящЪ.о rrоarч"овления.5, Опубликовать настоящее постановление в газете <приволжская правдu,) и разместитьНа ОфИЦИаЛЬНОМ СайТе НаВОЛОКСКОГО ГОРодского поселения Кинешемспо.о *уrr"цип^льного

района Www,navo],эl;i.rLt в информационЕо-телекоммуникационной сети кИнтернет) в течениетрех дней со дня ei i; lti]tlнятия.

постановлеFIия возложить на заместитеJUI Главы
с.Б.

! Контроль за исполнением настоящего
Наволокского городского поселения rЩогадова

ГI:,,, '' , IOI(cKOi.o городского поселе Иванова|
го

Е

'-1
.-tts9

|q fl,

L1 tj

,хЬ
Ёлj,;,&
fý

ЕЁ
!] я

0Ё

!ril

Ё .|],,

Е,
Iт
..ll

:l]
t, -ti-ll

lo t /_1 ll

E:"ll
: i iltl

ll,

:l

ffi

з.

{
ý

:,}:i
-i
:;

]
з

''ý,

п,t

х

j4
+i

О Ф (ýооý L tsсо
Е Q Oc\l
с-) Е )ý ,olк 9ц<
о } 9.о,
БаUt

Е.гьR
t- о Ёюtr EjO9 ý+:]н-

v * .
лtlх
ЕЕ9олФь
IE;
E[r

Ё.Х :&_

=оýчбдл,]гФ
l- - ]-

т,1 +
qý::

:>у
N-<ý " ý

н ii ]]]]]]]У
*чfi;
Ф о ,i* ,,

]l 1 i\]]ъч:\
м - ! ]]]'

ý - .,ý,l ,
Д sllcd ;{ |F ,ý,'

Jо ,:1Ё'; ::::::j::: lo},i
- ý 1] ,,ý 1

)Ь1 , З " Jl,*"- Jl,.] I*,
т1

l :,l1],:
; /.":

:.:ill,', ЦiJ
:] ]i]::::::=iji]

,:lil. ==]lI,,
::ii i :-g ф] t

.rl
.l Гi

;о"/ н
f rЁi,;' : .:.

{Ё' lit =::

ý*д li
й.l i
i,r r

и,*'*,-,' ,

#fi
,Ч' ,l
#.^'\'

iiili]i
I ii
I, tкijililп

+s
t:l l
: ] ,] 1 ]

* ij t,,,,:

,] *fl

,r-:ч* ff,/ }ý
] ..::.., iР f.] м, *i.|j ,,,

ii} !j

{". ilrla

; ! ;lr ti } ti;,i i; r : ii 1i , li ; i :,9j]а?1
i ,,"" j

: ti ,д : - i:

. ýr ; ,l l :
;; : .: ; i]
;i : - r,

* ;; ,** i*
$ý i; :rffiffiý i:ёd -i} а| кs&ý 1

t

3
,]J

I
lх
о
L

нн
iil q
Ё, li

i i] |]i

i : ,:
:] f :l]i ,{

{1-l i: iii
t; |Ё; :,; ii
-$ .t ]it

Гli/ r'

'f;

.,{J
l;1i.:

ýфФ^
ЕЕЕЕ
оO]ФiJg,Ё Е ýнё 9tа
ýрЕоЧ!rЕ
цчr*л
Jщ9vLu_!iH
Firý*(JvФЕфчЕ99ч**iл
чън19
! н х ,l-.i
Ё в -lý!

ЕЕб(dдофtr9trЕо
FiHrHлUý,ч*Е*&ioýo
,-jдхх
q ý o-ýzЁýооЦqE{>
Б 9,S 9
*н9!хх ts Ф
L*';Б

ьg,ýg!:'5Ъ>sviýiliý
)ýЦЁgоч9й!,a
Б_лJNF9аýоллам U v А
оziФ
цJ.\Цi'Е й Ф
*rrhHб3Оq')trоЕоtr о.ý

lE \Jсýv
r<
(d

охо

&L,::ffi

W
,' !;:.- ,,i] '.tii:.,.

,l'.

9:
:ljj

Ll

J

'J,

п
i,,]

*

+

t
$
f
ý
ýi

Гl

Ёiýi

!t,6*

it Е р

а} з ;
:$ : :;t ,l 1

i: ,1 j

jig

'*1r:_

ffi